
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  
C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  

PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 

Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it 

 
 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE  TUTOR 
 

 
Progetto Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico 10.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base con particolare riferimento al I° e II° ciclo  -    Azione 10.2.2A - Competenze di 
base;Nota di adesione prot. n. 134894 del 21/11/2023 – D.M. del 30/08/2023 n. 176 – c.d. 
“Agenda SUD”. 
 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-103 
 
Titolo del progetto: COMPETENZE PER CRESCERE 
 
CUP D94D23004430001  
 
 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO il decreto di annullamento della graduatoria provvisria n° 3127 del 11/04/2024 

VISTO  il verbale redatto dalla commissione di valutazione  prot. N 3131 del 11/04/2024  

ed il relativo allegato  A 

 

 
DETERMINA 

 

 La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisorie dei candidati  al ruolo di tutor dei moduli  di cui al progetto “ Competenze 

per crescere” 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003132/U del 11/04/2024VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/


 
GRADUATORIE PROVVISORIE  TUTOR 

 
 
 

 
 

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO_ SCRIVO, 
LEGGO, PARLO E APPRENDO 2 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO  

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 ACCARDO MARILENA 5  5 10 

2 GENUA ELEONORA 5 4  9 

3 PALERMO  SALVATORE 5   5 

 

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO_ SCRIVO, 
LEGGO, PARLO E APPRENDO 3 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO  

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 ACCARDO MARILENA 5  5 10 

2 GENUA ELEONORA 5 4  9 

3 PALERMO  SALVATORE 5   5 

 

 

 

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO PAROLE E 
FANTASIA 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO  

 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 LEO CATERINA 5 6 8+6 25 

2 LEO MARIA 

 

14 1 4+4 23 

3 RAPALLO GIUSEPPINA 5 3 4+3+3 18 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO_ SCRIVO, 
LEGGO, PARLO E APPRENDO 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO 

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 LEO CATERINA 5 6 8+6 25 

2 ACCARDO MARILENA 5  5 10 

3 GENUA ELEONORA 5 4  9 

4 PALERMO SALVATORE 5   5 



4 TANTARO BICE  5 5 4+3 17 

5 ROBINO FABIO 10+3+3   16 

6 GENUA ELEONORA  5 4  9 

7 PALERMO SALVATORE 5   5 

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO: MATEMATICA 
IN GIOCO 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO 

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 PIRRONE TIZIANA 5 4 4+4 17 

2 ACCARDO MARILENA 5  5 10 

3 GENUA ELEONORA 5 4  9 

4 PALERMO SALVATORE 5   5 

 

 

 

 

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO: MATEMATICA 
IN GIOCO  2   

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO E 

MASTER 

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 PIRRONE TIZIANA 5 4 4+4 17 

2 GENUA ELEONORA 5 4  9 

3 PALERMO SALVATORE 5   5 

4      

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO: IMPARO CON I 
NUMERI  

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO E 

MASTER 

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 LEO CATERINA 5 6 8+6 25 

2 LEO MARIA  14 1 4+4 23 

3 RAPALLO GIUSEPPINA 5 3 4+3+3 18 

4 TANTARO BICE  5 5 4+3 17 

5 ROBINO FABIO 10+3+3   16 

6 GENUA ELEONORA  5 4  9 

7 PALERMO SALVATORE 5   5 

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO LET’S PLAY IN 
ENGLISH 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO E 

MASTER 

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 Accardo Marilena 5  5 10 



2      

3      

4      

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO LET’S PLAY IN 
ENGLISH 2 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO E R 

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 Accardo Marilena 5  5 10 

2      

3      

4      

 

Griglia di Valutazione TUTOR MODULO READY STEADY 
GO 

  

 

 
NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO E  

Ù 

 

ALTRI TITOLI  

 
 

TITOLI DI SERVIZIO  

 

 

 

 
TOTALI 

1 LEO CATERINA 5 6 8+6 25 

2 LEO MARIA  14 1 4+4 23 

3 RAPALLO GIUSEPPINA 5 3  4+3+3 18 

4 TANTARO BICE  5 5 4+3 17 

5 ROBINO FABIO 10+3+3   16 

 

 

 
 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 5 gg a partire dalla data di pubblicazione. Decorso 

tale termine senza reclami, la graduatoria si intende definitiva 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 
 

 


		2024-04-11T18:08:26+0200
	Caterina Agueci




